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ΠΡΑΚΤΙΚΟ 26ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

              Στη Φλώρινα και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, στις 19-12-2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 8.00 μ.μ μέχρι 9.30 μ.μ, 

το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου, ύστερα από την υπ’ αριθ. Α2/1985/15-12-2017 πρόσκληση 

του κου Παπουτζή Λάζαρου, Προέδρου του, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, στην οποία 

συμμετείχαν οι κ.κ:  

1. Παπουτζής Λάζαρος του Κυριάκου, Πρόεδρος, 

2. Ασημοπούλου Σοφία του Δημητρίου, Α΄ Αντιπρόεδρος, 

3. Παπούλκας Χρήστος του Ανδρέα, Αναπληρωτής Β΄ Αντιπρόεδρος, 

4. Κολέντση Ελευθερία του Ιωάννη, τακτικό μέλος, 

5. Σιδηροπούλου Αγνή του Δημητρίου, τακτικό μέλος, 

6. Βαλαλάκη Στεργιούλα του Παρασκευά, τακτικό μέλος και 

7. Σαρνατζίδης Γεώργιος του Χρήστου, τακτικό μέλος. 

              Χρέη εισηγητή άσκησε ο κος Παπουτζής Λάζαρος, Πρόεδρος του Διοικητικού 

Συμβουλίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 και γραμματέα η κα 

Κελεσίδου Σοφία, υπάλληλος της διαχείρισης. 

               Κλήθηκε και δεν παραβρέθηκε ο κος Γκέκτσης Ευάγγελος του Γεωργίου, Β΄ 

Αντιπρόεδρος. 

             Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν παρόντα τα 

επτά (7) μέλη, διαβάστηκαν και επικυρώθηκαν τα πρακτικά της προηγούμενης συνεδρίασης. 

Στη συνέχεια ο κος Παπουτζής Λάζαρος, Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κήρυξε την 

έναρξη της τακτικής συνεδρίασης και ακολούθησε η συζήτηση στα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης: 

………………………………………………………………………………………………………… 

ΘΕΜΑ 4ο: ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙ- 

                   ΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ. 

                   Ο Πρόεδρος θέτει υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου: 

1. Την ανάγκη ανάρτησης των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας και κατά 

χρόνο ανεργίας για τους κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Ειδικών Παιδαγωγών (κωδ. κλάδου 112) και ΔΕ 

Κοινωνικών Φροντιστών ή Επιμελητών Πρόνοιας (κωδ. κλάδου 319) του Ανώτατου Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού και τον ορισμό προθεσμίας για την υποβολή αιτήσεων θεραπείας. 

2. Το υπ’ αριθ. 19924/14-12-2017 έγγραφο του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(Α.Σ.Ε.Π.) σχετικά με την κατάρτιση πινάκων υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας και ανεργίας για 

τους κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Ειδικών Παιδαγωγών (κωδ. κλάδου 112) και ΔΕ Κοινωνικών 

Φροντιστών ή Επιμελητών Πρόνοιας (κωδ. κλάδου 319). 

3. Την υπ’ αριθ. Δ23/42535/2011/16-11-2017 (ΑΔΑ: Ω2Μ4465Θ1Ω-ΨΥ9) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «  

Παράταση προθεσμίας απορρόφησης πιστώσεων που έχουν χορηγηθεί κατά το έτος 2016 σε 

Ν.Π.Δ.Δ. από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου έκδοσης έτους 2014 » με την οποία 

παρατείνεται έως την 31-3-2019 η προθεσμία απορρόφησης των πιστώσεων που έχουν χορηγηθεί 

από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου έκδοσης έτους 2014 με την υπ’ αριθ. Δ23/οικ. 

55060/4325/28-11-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση.  

4. Το υπ’ αριθ. Β1/1424/24-10-2017 έγγραφο του Κέντρου « Αποστολή πινάκων καταγραφής  
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στοιχείων υποψηφίων για πρόσληψη επικουρικού προσωπικού ».  

5. Το απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αριθ. 1/23-10-2017 (Θέμα:  Έλεγχος των δικαιολογητικών  και 

κατάρτιση  πινάκων των υποψηφίων για την πλήρωση πέντε (5) θέσεων επικουρικού προσωπικού) 

συνεδρίασης της τριμελούς Επιτροπής. 

6. Το υπ’ αριθ. Α2β/Γ.Π.ΟΙΚ.23565/28-3-2016  εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας « Περί 

πρόσληψης επικουρικού προσωπικού σε νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ. και σε στρατιωτικά νοσοκομεία 

του ΥΠΕΘΑ ».  

7. Το από 18-9-2017 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης « Σχετικά με την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού ». 

8. Την υπ’ αριθ. 19/22-9-2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου  « Θέμα 5ο: 

Πρόσληψη επικουρικού προσωπικού ». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.80424/32928/Δ9/10144/31-8-2017 (ΦΕΚ 3082/Β΄/2017) (ΑΔΑ: 6ΖΛΒ465Θ1Ω-

9ΗΑ) κοινή απόφαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών « Πρόσληψη επικουρικού προσωπικού 

σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρονίων 

Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών ». 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.80424/36374/Δ9/11084/8-8-2017 (ΑΔΑ: ΨΥ44465Θ1Ω-5Ε4) απόφαση της 

Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης « Κατανομή 

επικουρικού προσωπικού σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο  

Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης 

Τυφλών ». 

11. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΚΡ./103/19156/31-7-2017 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 

33/2006 « Περί έγκρισης για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης 180 ατόμων ως επικουρικό 

προσωπικό διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων με σχέση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(Ι.Δ.Ο.Χ) διάρκειας έως δώδεκα (12) μήνες προσωπικού σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 

διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο 

Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών ». 

12. Την υπ’ αριθ. 9/5-4-2017 απόφασή του  « Θέμα 5ο: Σχετικά με την πρόσληψη επικουρικού 

προσωπικού ». 

13. Την υπ’ αριθ. Δ23/οικ. 55060/4325/28-11-2016 (ΑΔΑ: 641Τ465Θ1Ω-08Ο) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «  

Κατανομή ποσού οκτακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων (865.000,00) ευρώ από το Καθαρό προϊόν του 

Ειδικού Κρατικού Λαχείου έκδοσης έτους 2014 σε Ν.Π.Δ.Δ.-φορείς παροχής υπηρεσιών 

κοινωνικής φροντίδας ».  

14. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Γ2β/ΟΚ/8291/22-11-1984 (Φ.Ε.Κ 860/7-12-1984 τ. Β΄) απόφασης 

του Υπουργού Υγείας και Πρόνοιας « Έγκριση κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων Παιδικής 

Μερίμνης » όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.    

15. Τις διατάξεις του Νομοθετικού Διατάγματος 572/1970 (ΦΕΚ 125 Α΄) « Περί οργανώσεως, 

διαρθρώσεως, λειτουργίας και αρμοδιοτήτων των πάσης κατηγορίας Νομικών Προσώπων, 

Οργανισμών και Επιτροπών εν τη Διοικήσει των οποίων μετέχει ο Βασιλεύς ή μέλος της Βασιλικής 

Οικογένειας » όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

16. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 (Φ.Ε.Κ 81/4-4-2005 τ. Α΄) « Εθνικό Σύστημα 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις ».     

17. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ « Ανασυγκρότηση του Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης » του Ν. 4025/2011 (Φ.Ε.Κ 228/2-11-2011 τ. Α΄) « Ανασυγκρότηση Φορέων 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις ». 

18. Τις διατάξεις του Ν. 4052/2012 (Φ.Ε.Κ 41/1-3-2012 τ. Α΄) « Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή του 

νόμου « Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 

Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ), της Ελληνικής Δημοκρατίας 

και της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής 

Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες 

διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας » και άλλες 
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διατάξεις ». 

19. Τις διατάξεις του Π.Δ 85/2012 (Φ.Ε.Κ 141/21-6-2012 τ. Α΄) « Ίδρυση και μετονομασία 

Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών ». 

20. Τις διατάξεις του Ν. 4109/2013 (Φ.Ε.Κ 16/23-1-2013 τ. Α΄) « Κατάργηση και συγχώνευση 

νομικών προσώπων δημόσιου τομέα-Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του 

κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις ».  

21. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 18 του Ν. 4302/2014 (Φ.Ε.Κ 225/8-10-2014 τ. Α΄) « 

Ρύθμιση θεμάτων Εφοδιαστικής και άλλες διατάξεις ».     

22. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ 112/13-7-2010 τ. Α΄) « Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο « Πρόγραμμα Διαύγεια » και άλλες διατάξεις ». 

23. Την υπ’ αριθ. Δ9/40861/10675/27-12-2016 (ΦΕΚ 722/29-12-2016 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση της 

Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης « Ορισμός μελών στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας ». 

24. Την υπ’ αριθ. Δ9/10729/3377/3-4-2017 (ΦΕΚ 169/11-4-2017 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση της 

Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης « Τροποποίηση της 

αριθ. Δ9/40861/10675/27-12-2016 απόφασης της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και  

Κοινωνικής Αλληλεγγύης « Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας » (Υ.Ο.Δ.Δ), όπως ισχύει ». 

25. Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου ύστερα από τα παραπάνω εισηγείται: 

α. Την ανάρτηση των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας και κατά χρόνο 

ανεργίας για τους κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Ειδικών Παιδαγωγών (κωδ. κλάδου 112) και ΔΕ 

Κοινωνικών Φροντιστών ή Επιμελητών Πρόνοιας (κωδ. κλάδου 319) του Ανώτατου Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού στο Διαύγεια, στα γραφεία και στην ιστοσελίδα του Κέντρου 

www.kkppdm.gr για την πλήρωση πέντε (5) θέσεων μετά τον έλεγχο των απαιτούμενων 

δικαιολογητικών και την ολοκλήρωση της διαδικασίας κατάρτισής τους.  

β. Τον ορισμό προθεσμίας δύο (2) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτησή τους στο Διαύγεια 

για την υποβολή αιτήσεων θεραπείας. 

γ. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας να 

εξεταστούν από τον κοινωνικό λειτουργό του Κέντρου Σαρνατζίδη Γεώργιο για τις σχετικές 

διορθώσεις. 

δ. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο ανεργίας να 

αποσταλούν στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού για τις σχετικές διορθώσεις.    

ε. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας, 

αφού απαντηθούν από τον κοινωνικό λειτουργό του Κέντρου Σαρνατζίδη Γεώργιο να αποσταλούν 

στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού για τις σχετικές διορθώσεις των πινάκων 

κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας.    

στ. Την εξουσιοδότηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου να καταρτίσει τους πίνακες 

προσληπτέων ανά κλάδο/ειδικότητα, αφού προηγουμένως καλέσει ατομικά με κάθε πρόσφορο και 

σύντομο μέσο ίσο αριθμό υποψηφίων των προς κάλυψη θέσεων για να υποβάλουν αίτηση-

υπεύθυνη δήλωση εάν επιθυμούν να προσληφθούν στην θέση. Εάν οι υποψήφιοι, δεν 

ανταποκριθούν ή στείλουν υπεύθυνη δήλωση ότι δεν ενδιαφέρονται για την θέση, διαγράφονται 

από τους αντίστοιχους πίνακες κατάταξης και συνεχίζεται η διαδικασία με τους επόμενους στη 

σειρά υποψηφίους. 

ζ. Η απόφασή του άμεσα να εκτελεστεί. 

                  Το Διοικητικό Συμβούλιο ύστερα από τα παραπάνω αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Την ανάρτηση των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας και κατά χρόνο 

ανεργίας για τους κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Ειδικών Παιδαγωγών (κωδ. κλάδου 112) και ΔΕ 

Κοινωνικών Φροντιστών ή Επιμελητών Πρόνοιας (κωδ. κλάδου 319) του Ανώτατου Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού, ως ακολούθως:  
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ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ     14/12/2017 

          

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012) 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ειδικότητα ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ (κωδ. 112) 

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1) 

          

 

 

Α/Α 

 

 

Α.Μ. 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

Α.Δ.Τ. 

 

ΗΜΕΡΟΜΗ-

ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ 

ΣΥΝΕΧΟΜΕ-

ΝΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

 (σε μήνες) 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (σε 

μήνες) 

1 1 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ AI 832090 6/10/1995 680205689 1  

2 2 ΛΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΖ 806668 27/3/1994 680212188   

Σημείωση:       

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων,  στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην ανεργία. 

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.    
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ΑΔΑ: Ω77Θ469ΗΜΦ-ΣΝΨ



ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                                                                                                                                14-12-2017     14/12/2017 

  

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012) 

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  - ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ειδικότητα ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ (κωδ. 112) 

ΘΕΣΕΙΣ: MIA  (1) 

            

 

 

 

 

Α/Α 

 

 

 

 

Α.Μ. 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

 

 

Α.Δ.Τ. 

 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗ-

ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟΝ 

ΟΑΕΔ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ 

ΜΗΤΡΩΑ 

ΕΠΙΔΟΤΟΥ

ΜΕΝΩΝ 

ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ) 

 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΣΥΝΕΧΟ-

ΜΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ 

 (σε μήνες) 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες) 

1 1 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ AI 832090 6/10/1995 680205689  OXI 1  

2 2 ΛΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΖ 806668 27/3/1994 680212188  OXI   

Σημείωση:           

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων,  στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην ανεργία. 

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.   

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.    
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ΑΔΑ: Ω77Θ469ΗΜΦ-ΣΝΨ



ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 14/12/2017 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012) 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ειδικότητα ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ Ή ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ (κωδ. 319) 

ΘΕΣΕΙΣ: ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

          

 

 

Α/Α 

 

 

Α.Μ. 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

Α.Δ.Τ. 

 

ΗΜΕΡΟΜΗ-

ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ 

ΣΥΝΕΧΟΜΕ-

ΝΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

 (σε μήνες) 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (σε 

μήνες) 

1 23 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ 386246 22/5/1985 11097255 11 57 

2 10 ΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 411973 4/1/1981 439339 106 34 

3 26 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 433451 24/12/1981 46152033 20 30 

4 16 ΜΗΤΡΕΒΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 480015 17/9/1990 594004947 25 12 

5 4 ΒΡΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 829722 5/6/1989 12019574 11 12 

6 15 ΜΑΡΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 800069 5/2/1981   12 

7 8 ΙΝΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 801423 22/2/1982 53773159 16 10 

8 5 ΓΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 302664 21/2/1972 60302014 1 10 

9 1 ΒΑΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 792040 5/6/1990 12197746 1 7 

10 9 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ξ 669834 12/5/1983 11381768 37 6 

11 14 ΜΑΝΤΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ 337620 19/3/1980 61613426 17 5 

12 2 ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ Χ 488554 31/8/1978 9738222 11 5 

13 24 ΤΑΣΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ 340725 06/01/0083 5385253 5 5 

14 3 ΒΕΛΙΑΝΗ ΑΝΘΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΗ 305572 6/3/1975   5 

15 19 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Φ 497210 19/4/1983 46652356 12 4 

16 11 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ 411639 6/1/1979 16789264 106  

17 25 ΤΑΣΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ Φ 340726 13/7/1984 20610672 55  

18 29 ΤΣΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Ν 353172 25/3/1969 5439271 37  

19 7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΑΘΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 113684 4/11/1989 677522063 36  

20 18 ΜΠΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ 480382 1/1/1989 136685717 34  

21 28 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 988132 6/8/1988 63961185 32  
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ΑΔΑ: Ω77Θ469ΗΜΦ-ΣΝΨ



22 22 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 480344 12/2/1991 677448531 14  

23 21 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ 987323 21/1/1989 10638585 5  

24 20 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΗ 802765 6/8/1978 13710022 4  

25 12 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΗΣ ΑΕ 225806 7/10/1992 653439940 2  

26 13 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ 479418 3/2/1979    

27 17 ΜΠΑΓΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ 340842 7/3/1982    

28 6 ΖΙΟΥΡΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΖ 303584 21/9/1984    

29 27 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 803087 9/5/1992    

Σημείωση:         

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων,  στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην ανεργία. 

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων δύο (2) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και δύο (2) υποψήφιοι από τον πίνακα 

κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι: 6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 

6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, προκειμένου να υποβάλουν 

αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.   

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.    
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ΑΔΑ: Ω77Θ469ΗΜΦ-ΣΝΨ



ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 14/12/207 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012) 

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  - ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ειδικότητα ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ Ή ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ (κωδ. 319) 

ΘΕΣΕΙΣ: ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

            

 

 

 

 

Α/Α 

 

 

 

 

Α.Μ. 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

 

 

Α.Δ.Τ. 

 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗ-

ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ 

ΜΗΤΡΩΑ 

ΕΠΙΔΟΤΟΥ

ΜΕΝΩΝ 

ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ) 

 

ΕΠΙΔΟΤΗ-

ΣΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

 

 

ΣΥΝΕΧΟ-

ΜΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ 

 (σε μήνες) 

 

 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες) 

1 20 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΗ 802765 6/8/1978 13710022 24/5/2017 NAI 4  

2 5 ΓΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 302664 21/2/1972 60302014 7/9/2017 NAI 1 10 

3 10 ΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 411973 4/1/1981 439339  OXI 106 34 

4 11 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ 411639 6/1/1979 16789264  OXI 106  

5 25 ΤΑΣΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ Φ 340726 13/7/1984 20610672  OXI 55  

6 9 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ξ 669834 12/5/1983 11381768  OXI 37 6 

7 29 ΤΣΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Ν 353172 25/3/1969 5439271  OXI 37  

8 7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΑΘΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 113684 4/11/1989 677522063  OXI 36  

9 18 ΜΠΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ 480382 1/1/1989 136685717  OXI 34  

10 28 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 988132 6/8/1988 63961185  OXI 32  

11 16 ΜΗΤΡΕΒΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 480015 17/9/1990 594004947  OXI 25 12 

12 26 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 433451 24/12/1981 46152033  OXI 20 30 

13 14 ΜΑΝΤΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ 337620 19/3/1980 61613426  OXI 17 5 

14 8 ΙΝΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 801423 22/2/1982 53773159  OXI 16 10 

15 22 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 480344 12/2/1991 677448531  OXI 14  

16 19 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Φ 497210 19/4/1983 46652356  OXI 12 4 

17 23 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ 386246 22/5/1985 11097255  OXI 11 57 

18 4 ΒΡΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 829722 5/6/1989 12019574  OXI 11 12 
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19 2 ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ Χ 488554 31/8/1978 9738222  OXI 11 5 

20 24 ΤΑΣΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ 340725 6/1/1983 5385253  OXI 5 5 

21 21 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ 987323 21/1/1989 10638585  OXI 5  

22 12 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΗΣ ΑΕ 225806 7/10/1992 653439940  OXI 2  

23 1 ΒΑΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 792040 5/6/1990 12197746  OXI 1 7 

Σημείωση:           

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων,  στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην ανεργία. 

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων δύο (2) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και δύο (2) υποψήφιοι από τον πίνακα 

κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 

6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, προκειμένου να υποβάλουν 

αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.   

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας. 
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στο Διαύγεια, στα γραφεία και στην ιστοσελίδα του Κέντρου www.kkppdm.gr για την πλήρωση 

πέντε (5) θέσεων μετά τον έλεγχο των απαιτούμενων δικαιολογητικών και την ολοκλήρωση της 

διαδικασίας κατάρτισής τους.  

2. Τον ορισμό προθεσμίας δύο (2) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτησή τους στο Διαύγεια 

για την υποβολή αιτήσεων θεραπείας. 

3. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας να 

εξεταστούν από τον κοινωνικό λειτουργό του Κέντρου Σαρνατζίδη Γεώργιο για τις σχετικές 

διορθώσεις. 

4. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο ανεργίας να 

αποσταλούν στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού για τις σχετικές διορθώσεις.    

5. Οι τυχόν αιτήσεις θεραπείας κατά των πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας, 

αφού απαντηθούν από τον κοινωνικό λειτουργό του Κέντρου Σαρνατζίδη Γεώργιο να αποσταλούν 

στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού για τις σχετικές διορθώσεις των πινάκων 

κατάταξης υποψηφίων κατά χρόνο εμπειρίας.    

6. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου να καταρτίσει τους πίνακες 

προσληπτέων ανά κλάδο/ειδικότητα, αφού προηγουμένως καλέσει ατομικά με κάθε πρόσφορο και 

σύντομο μέσο ίσο αριθμό υποψηφίων των προς κάλυψη θέσεων για να υποβάλουν αίτηση-

υπεύθυνη δήλωση εάν επιθυμούν να προσληφθούν στην θέση. Εάν οι υποψήφιοι, δεν 

ανταποκριθούν ή στείλουν υπεύθυνη δήλωση ότι δεν ενδιαφέρονται για την θέση, διαγράφονται 

από τους αντίστοιχους πίνακες κατάταξης και συνεχίζεται η διαδικασία με τους επόμενους στη 

σειρά υποψηφίους. 

7. Η απόφαση άμεσα να εκτελεστεί.  

               Τέλος και επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση. Το παρόν συντάσσεται και 

υπογράφεται σύμφωνα με το νόμο. 

        Ο Πρόεδρος του Δ.Σ                        Οι Αντιπρόεδροι                     Τα μέλη                                                                                                       

(Τ.Υ.Σ) Παπουτζής Λάζαρος                   Ασημοπούλου Σοφία              Κολέντση Ελευθερία 

                                                                  Παπούλκας Χρήστος              Βαλαλάκη Στεργιούλα  

                                                                                                                  Σιδηροπούλου Αγνή                                                                     

                                                                                                                  Σαρνατζίδης Γεώργιος 

 

 

Ακριβές απόσπασμα 

Φλώρινα 20-12-2017 

Η γραμματέας 

 

 

 

Κελεσίδου Σοφία 
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